
Lindlöven fortsätter att vinna. Under onsdagen utökade man sitt segertåg till sex raka vinster när man
vann mot tabellåttan Surahammar. Foto: Hasse Persson.
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Lindlöven fortsätter att vinna och har nu utökat sitt segertåg till sex raka
segrar. Seriens andra lag från Västmanland, Surahammar IF, gästade
Lindehov under lördagen för ett landskapsderby. Trots en mycket
snabbspelad match, där speltempot höll sig genom större delen av de tre
perioderna, så blev nya poäng till Lindlövens konto.

Ett landskapsderby mot Surahammar i Lindehov visade sig vara Lindlövens sista
hemmamatch innan julfirandet drar igång. Den aktuella tabellåttan är vanligtvis ett



svårt lag att möta och har även smällt till mot just Lindlöven vid tidigare säsonger.

Till onsdagskvällen blev det däremot väldigt dramatikfritt. Efter ett tidigt men snyggt
mål från Lindlövens unga forward Linus Sjöqvist så kom kvitteringen från Surahammar i
mitten av matchens första period. Kvitteringen varade i lite över en minut och efter
Lindlövens andra mål så stod det stilla för gästerna.

Kort efter att Lukas Ytter, inom den andra perioden, fått in sitt första mål för säsongen
så kom matchens första utvisning. Lindlöven fick dessutom en rejäl chans i ett fem mot
tre-spel. Trots ett mållöst spel i numerärt övertag så kunde hemmalaget stänga igen
mittperioden med 5-1.

Amill Andersson gör 2-1. Foto: Hasse Persson.

Ett avslutande mål kom till hemmalagets fördel med två och en halv minut kvar av
ordinarie matchtid. Matchens enda situation som kan räknas till dramatikfoldern kom
med fjorton sekunder kvar av ordinarie matchtid när hemmabacken, Elias Holmberg, får
lämna matchen tidigare efter att tilldelats en direkt utvisning för knäande.

Sett till helheten så höll sig Lindlöven som det bättre laget under onsdagen och kunde
med lätthet ta sin sjätte raka seger. En ny längd för Lindlövens segertåg som vid två
tidigare tillfället under året ”enbart” har tagit sig till fem raka triumfer.
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– Jag tycker att vi gör en bra match. Sedan är det klart att det finns vissa perioder under
matchen som vi inte spelar som vi vill. De får vända lite på oss vid vissa situationer och
komma till lättare lägen och det kan vi behöva slipa på. I slutändan är det är de tre
poängen som räknas och de tog vi idag, säger Lindlövens lagkapten Oliver Arle
Östergren direkt efter matchen.

Foto: Hasse Persson.

Första matchen efter matchledigheter: ”Ett välbehövligt break”
Båda lagen bjöd på en snabbspelad match med bra hockey på isen. Lindlöven höll även
upp tempot mot mittperioden medan Surahammar inte fick till sitt spel, där lagets
defensiv blev svårt drabbad. Trots en målvakt som gör vad man kan i bortalaget så kan
Lindlöven hitta fram bra och framförallt i mittperioden där man håller periodsiffrorna 3-
0.

– Jag tycker ändå att vi gör det bra, även till den första perioden kommer vi igenom till
många bra lägen. Det känns snarare som att vi maler ner dem lite grann. Sedan är det
klart att de kanske tappar lite på försvaret, det kan säkert hänga ihop, men jag tycker
ändå att vi gör det bra när det kommer till lägen på mål, säger Oliver Arle Östergren.

Med 5-1 efter två perioder var matchen som låst och säkrad för en klar hemmaseger
där Lindlöven visade en god energi som höll i sig hela vägen.
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– Vi hade ett välbehövligt break nu i helgen som jag tror var skönt för alla i truppen, det
gjorde nog att vi hade lite extra krafter med oss idag. Nu har vi tre matcher kvar innan
året är slut. Den första är nu på söndag (bortamatch mot Hudiksvall HC, hotet om
tabelltoppen) och den är vi jäkligt laddade inför. Därefter käkar vi lite julskinka och
laddar om mot årets två sista matcher, säger Oliver Arle Östergren.

Oliver Arle Östergren. Foto: Hasse Persson.

Noterbart är att två av Lindlövens sex gjorda mål gjordes av Linus Sjöqvist. En ung
forward som efter flera ungdomssäsonger i framförallt MoDos ungdomslag, nu till denna
säsong gör debut som seniorspelare. Under onsdagen matade han in sitt fjärde och
femte mål till sin första seniorsäsong.

– Man märker av att man bara får möta vuxna spelare, det går mycket snabbare och
motspelarna är mycket starkare. Jag tycker ändå att det har gått bra att anpassa sig.
Kommer man in i ett bra lag direkt så blir det såklart lite lättare men jag känner ändå
att jag har kommit in bra i gruppen, säger Linus som ordnade två mål under onsdagen.

Resultat Lindlöven-Surahammars IF
Slutresultat: 6-1 (2-1, 3-0, 1-0)
Skott: 46-27 (23-8, 11-7, 12-12)
Publik: 303 personer
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Mål:
1-0 Linus Sjöqvist (Ass: Amill Andersson, Gustav Karlsson)
2-1 Amill Andersson (Ass: Simon Nyhlén-Persson, Carl Johan Sälle)
3-1 Lukas Ytter (Ass: Johannes Jämsén, Simon Nyhlén-Persson)
4-1 Linus Sjöqvist (Ass: Amill Andersson, Gustav Karlsson)
5-1 Oliver Arle Östergren (Ass: Sebastian Falk, Isak Jonsson)
6-1 Simon Nyhlén-Persson

Nästa hemmamatch: Söndagen 28:e december vs Forshaga IF i Lindehov med
nedsläpp kl. 16.00
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